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Reporte de Investigadores de la Unidad:

734 - CENTRO DE INVESTIGACION EN GRANOSY SEMILLAS

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Vargas Ramirez, Ester 0113130255 Activo

Retana Mendez, Gretel Maria 0115650299 Activo

Perez Esquivel, Allison 0117220696 Activo

Arias Ramirez, Hazel Gabriela 0207340131 Activo

Arce Villalobos, Kelvin Andres 0207650751 Activo

Sandi Bolafios, Cinthia | sabel 0402430690 Activo

Montano Pefia, Maria Fernanda 0504200824 Activo

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr
AzofeifaDelgado, Alvaro A. 107860520 Activo alvaro.azofeifa@ucr.ac.cr
Barboza Barquero, Luis Orlando 111350103 Activo luisorlando.barboza@ucr.ac.cr
Holst Sanjuén, Andrea 111750261 Activo andrea.holst@ucr.ac.cr
Hernandez Pridybailo, Andrés 113500803 Activo andres.hernandezpridybailo@ucr.ac.cr
Sanchez Barrantes, Elodia Maria 113500942 Activo elodia.sanchez@ucr.ac.cr
Acufia Gutiérrez, Catalina 114030385 Activo catalina.acuna@ucr.ac.cr
Camacho Marin, Sebastian 116660611 Activo sebastian.camacho@ucr.ac.cr
Murillo Quesada, Marcelo 207300957 Activo marcelo.murillo@ucr.ac.cr
Monge Vargas, Andres Antonio 303830881 Activo andresantoni o.monge@ucr.ac.cr
Campos Boza, Stefanny 603870088 Activo stefanny.campos@ucr.ac.cr
Vargas Elias, Guillermo 800660294 Activo guillermo.vargaselias@ucr.ac.cr
Lopez Rodriguez, Jose |srael C02006020 Activo

Reyes Ferrufino, Ana Carlota F064256 Activo

Canales Ochoa, Yanely Marisol F682146 Activo
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